VOLLEYBALLFREUNDE AACHEN '86 e.V.

Einladung
zur
Jahreshauptversammlung 2022

am Dienstag, den 24.05.2022
um 19.45 Uhr

bei Simone Schnadt, Maria-Montessori-Strale 9, 52134 Herzogenrath

Tagesordnung:

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Verlesung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2021
Wahl eines Zahlers

Kassenbericht

Antrag auf Entlastung des Vorstandes

1

2

3

4

5

6. Entlastung des Vorstandes
7. Wahl des 1. Vorsitzenden
8. Wahl des Geschéftsfuhrers
9. Wahl eines Kassenpriifers
10. Verschiedenes:

¢ Neuanschaffungen (Balle, Trikots, etc.)
e Turniere

Bitte zahlreich erscheinen!

Christine Klitzing
(Geschéftsfiihrerin)

PS: Fur alle, die es noch nicht getan haben, ist es héchste Zeit, den Beitrag fiir 2022
zu liberweisen!
IBAN DE36 8306 5408 0004 2297 62
48,00 Euro pro Jahr, fiir Paare mit Kindern: 64,00 Euro



